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Goliat

OPTIONEN – WERKSTÄTTENSTÜHLE

Optionen

Rollen – Ø 50 mm für Hartböden

Modell Beschreibung

GOLIAT

ø630

39
5–

53
0 Industrie- und Werkhocker, drehbar, höhenverstellbar durch 

Gasfeder, Sitz gepolstert, Kunststoff-Fußkreuz (TS02), Ø 50 mm 
Rollen für Teppichböden (SH).

GOLIAT RB

ø630

52
0

–7
85

Industrie- und Werkhocker mit Fußring, drehbar, höhenverstellbar 
durch Gasfeder, Sitz gepolstert, Fußring pulverbeschichtet 
schwarz, Kunststoff-Fußkreuz (TS02), nur mit Gleitern erhältlich.
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